PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.05.2016 № 253-па
 Об утверждении Списка   органов местного самоуправления, муниципальных учреждений и организаций - источников комплектования архивного отдела администрации   Тенькинского городского округа Магаданской области

В целях реализации Федерального закона от 22 октября 2004 г. № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации» администрация   Тенькинского городского округа Магаданской области                                      п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  прилагаемый Список органов местного самоуправления, муниципальных  учреждений  и  организаций– источников   комплектования

архивного отдела администрации Тенькинского городского округа Магаданской области     (далее  - Список).
2. Руководителям органов муниципального  управления и муниципальных организаций, включенных в Список, обеспечить сохранность документов постоянного срока хранения, образующихся  в процессе деятельности организаций, до передачи  их в архивный отдел  администрации Тенькинского   городского округа в установленном законодательством  Российской Федерации порядке.

3.
Постановление главы  Тенькинского района от 19.10.2012 года № 39  «Об утверждении списка организаций - источников комплектования архивного отдела администрации Тенькинского района»   признать утратившим силу.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника архивного отдела администрации Тенькинского  городского округа.
 5.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа

    И. С. Бережной

	Утвержден

постановлением администрации

Тенькинского городского округа

Магаданской области

от 10.05.2016 № 253-па

СПИСОК
органов местного самоуправления, муниципальных учреждений и организаций – источников комплектования

архивного отдела администрации Тенькинского городского округа Магаданской области

	№

п/п
	Индекс

организации
	Наименование организации
	Форма собственности
	Форма приема документов: полная-1;

выборочная повидовая –2.1  групповая –2.2
	Прием НТД,

КФФВД
	Примечания (изменения решений ЭПК, № и дата протокола)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Государственная власть в Российской Федерации, государственная власть в субъекте Российской Федерации,
 местное самоуправление
1.1.  Представительные органы государственной власти и местного самоуправления

	1.1.4. Представительные органы муниципальных образований*

	1.
	1.1.4-1
	Собрание представителей   Тенькинского городского округа
	муниципальная
	1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.2. Исполнительные органы государственной власти и местного самоуправления
1.2.3. Исполнительно-распорядительные органы муниципальных образований

	2.
	1.2.3-1
	Администрация   Тенькинского городского округа
	муниципальная
	1

	1.2.5.Контрольные органы муниципальных образований

	3.
	1.2.5-1
	Контрольно-счетная палата      Тенькинского городского округа
	муниципальная
	1

	5. Финансирование, кредитование, налогообложение

	5.3. Органы управления муниципальных районов (районные, городские)

	4.
	5.3-1
	Комитет финансов        администрации Тенькинского  городского округа
	муниципальная
	1

	06. Экономика. Имущество. Региональное развитие. Статистика. Стандартизация (и метрология)
6.3.Органы управления муниципальных образований (окружные, городские, районные)

	5.
	6.3-2
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Тенькинского  городского округа

	муниципальная
	1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	11. Связь. Радиовещание. Телевидение. Печать

11.4. Предприятия и организации (государственные, муниципальные)

	6.
	11.4-1
	Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Тенька» администрации Тенькинского  городского округа
	муниципальная
	2.2.

	13 Высшее, общее среднее и специальное образование

13.3. Органы управления муниципальных образований (окружные, городские, районные)

	7.
	13.3-1
	Управление образования и молодежной  политики

администрации Тенькинского городского округа
	муниципальная
	1

	14. Культура. Искусство. Архивное дело

14.3. Органы управления муниципальных образований (окружные, городские)

	8.
	14.3-1
	Отдел культуры администрации Тенькинского городского округа
	муниципальная
	1

	20. Избирательные комиссии

	20.4 .Территориальные избирательные комиссии городов, районов

	9.
	20.4-1
	Тенькинская  территориальная избирательная  комиссия

	государственная
	1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	20.5. Избирательные комиссии муниципальных образований

	10.
	20.5-1
	Избирательная комиссия муниципального образования «Тенькинский городской округ»
	муниципальная
	1

Итого по состоянию на 01.04.2016

Всего организаций в списке – 10

В том числе по видам собственности:
государственная – 1

по формам приема:   полная (1) - 9

          муниципальная – 9

      групповая (2.2.) - 1

Начальник архивного отдела

   А. Т. Рыбалка

СОГЛАСОВАНО

Протокол ЭПМК архивного агентства

МГПР Магаданской области

от _______________ № ________